

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.6.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-od-ul.-Staszica-w-kierunku-cieku-Bugaj-odpowiedzi-na-pytania-04.06.2024-r/idn:7195/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.6.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej od ul. Staszica w kierunku cieku Bugaj - odpowiedzi na pytania 04.06.2024 r.
2024-06-04

Zator, dnia 04.06.2024 r.



Gmina Zator
Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
32-640 Zator

DI.271.6.2024

Dotyczy: postępowania nr DI.271.6.2024 pn.: **„Budowa kanalizacji sanitarnej od ul. Staszica w kierunku ciekłu Bugaj”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zamieszcza poniżej pytania oferentów i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Opisu Przedmiotu Zamówienia – przedmiaru robót, niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.

Pytanie nr 1.

Prosimy o informację o ilości jaka ma być przyjęta w pozycji 28 i 70 przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu zamieszcza poprawiony przedmiar robót.

W załączeniu:

1. Przedmiar robót od 04.06.2024r.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.





Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 04.06.2024 r.

Sporządził/a: A. Dąbrowska - Szafran

Z poważaniem
Signed by /
Podpisano przez:
Szymon Matyja
Date / Data:
2024-06-04
15:00



Burmistrz Zatora
Szymon Matyja
/podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [2]				
	Odpowiedzi na pytania 04.06.2024r-sig.pdf	24-06-04 15:24	476.15KB	 pobierz
	PR-Zator - Słowackiego-Staszica - kanalizacja sanitarna 04.06.2024.pdf	24-06-04 15:24	241.1KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)